constanti frigiditate. & defectu resolutionis ambientis, q̄ tunc exigua est. tunc q̄ partes exteriores, quas critica apostemata solent occupare, sunt ex parte calore & sanguine, eo toto ad altum corporis abiconso: quibus omnib⁹, tar diustalia ap̄ata desistere, consentaneum est. nam h̄ virtutis robur in venis, vbi p̄ basi febris humores cōstebant, disponeret, vt nō extingueret ab eis & aī permutationē verteret, in sedē apostemola saltim lōgiore mora ad curationem eget. vnde attenda cōditione tēporis, semper ceteris paribus est illi morbi breuiorēs sūt. cotō illi⁹ est iue q̄rtane ac scda pri. ca. 6. doc. 2. nisi est iuis omnimoda virtutis debilitas iūgeretur. Si autē morbi tales simplici q̄li tatibus ofenderēt, secus cōtingeret. Est autē vltima pars. ex predictis ap̄atibus main⁹ timēda recidiua. ex varia cōgesta ratiōe. nam humores graues nō sic recipiunt, vt antiquos lares tēpetant. iterū & sunt hiemis humores vni generi, hominē sumente nutritiēta equalia. carnes, panē, & similia, absq̄ esu olea & fructuā. 2. p̄i. loco allegato. itē & curat talia tēpore diutio, vt nō cōfuse inoluat ip̄orū curatio, s; exacte fiat. estq; vltia p̄ratiōis, q̄ talia p̄ maiori pte suppurat, s; talia nō reuertunt. iuxta snia; Hip. i. s. epidi. i. cotario. 2 sic hēt, oē suppurās nō reuertit, ip̄amet. n. cōcoctio. & iudicatio siml & abfcessi⁹. qd̄ sup̄i⁹ magis expresū fuit. cū igit calor quōdamō inualefcit hieme potiq; sint contracti, cum crasie humorū vniformi, ego alias dotes pro supputatione, non inuenio potiores. quare &c.

De vomitione spongiua

lib. vi. cap. xii. leg. 11

Si quis per febrem non exitiosam dixerit caput dolere: aut etiam tenebricosum aliquid ob oculos obuersari: si ventriculi dolor in eo extiterit biliosa vomitio adierit: sin alioz prebendit & inferiores in illis partes frigide fuerint: adhuc exitus vomitiuis adierit. Si vero bibat besitetq; sub hac tēpore: per quam cito demouet.

SAL

DE VOMITIONE spōciua eueniēte ratiōe iudicationis, hoc loco Hip. docet. Priā aut finitio ei ē, vt morō⁹ handquaq̄ exitio⁹ habeat. Appel lauit aut huius morbū sepe numero salubrē. scda vero, vt egro dolēti caput obuerset ob oculos tenebricosū, qd̄ in quā signat atrum ab exhalatiōe flane bilis sincere confectum. Hec. n. pleni⁹ calefacta, & vt ita dicat, vehementer affata atrā exhalationē ceu fumū quēdā ad caput remittit, ob quam capitis dolor infestat. Si vero ad oculos permeet, turbulentiorē reddit in eius humore splēdidum ex natura ac purum, ita vt fiat cōditio quēdā similis ei⁹ que circa purissimum, ac lucidissimum aerē euenit recipientē statim in sese aut fumidum quenā, aut turbulentum nigrorē. Hanc igitur exhalationē sentiensa cerebro permeās ad oculos visorius spūs, quēadmodum per suffusiōes visa (vt ait) tenebricosa cōmittit. At vero cū tal exhalatio de sedib⁹ quo p̄ subeat pulmonis, eā interstinguimus ab illa q̄ de ventriculo redundat